
ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

Bom Jesus - PB, 06 de Dezembro de 2023.

DESPACHO NS AD 00005/2023

0(A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços n® 0004/2023, decorrente
do processo licitatório modalidade Pregão Presencial n® 0004/2023, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS, que objetiva:
ADESÃO DE REGISTRO DE PREÇOS COM OBJETIVO DE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO PERIÓDICA E CONSERTOS, EM AR CONDICIONADOS E ELETRODOMÉSTICOS NA
ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO, ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PARA TODAS AS SECRETARIAS,
DE ACORDO COM SUAS NECESSIDADES; com base nos elementos constantes da exposição de motivos n® AD00005/2023 a qual sugere a
contratação de:

- WALDICK SARAIVA SILVA.

027250804-79

Valor: R$ 415.200,00

Publique-se e cumpra-se.

.Amà ^
^ MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE(AQÍ)lNO

Gestora

Impresso por convidado em 25/04/2025 07:41. Validação: 3932.A51A.CD42.8BCD.E854.16EE.544E.D014. 
Ratificação. Doc. 125537/23. Data: 20/12/2023 11:21. Responsável: Francisco N. P. Leite.

37

37


